
2023年 10月 

高 松 信 用 金 庫 

 

マイホーム優遇フリーローン「ホームアドバンテージ」Web 申込の 

システムメンテナンスによる影響について 

 

平素は、格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

さて、標記商品につきましては、商品の保証会社である㈱ジャックスの Web 申込のシステム

メンテナンスを下記日時に実施いたしますが、Web申込手続は継続してご利用いただけますので

周知致します。 

なお、下記内容の影響が出る可能性がありますので、ご利用のお客様におかれましては、下

記期間中ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程何卒お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．Web申込のシステムメンテナンスにおける作業日時 

〈作業日時〉 

システムメンテナンス 

      2023年 11月 4日（土）22 時 30分 ～ 11 月 5日（日）4時 30 分 

※上記メンテナンス中においても、Web 申込手続は継続してご利用いただけます。 

 

２．メンテナンス中の影響について 

上記作業中においては、いずれかの時間帯で数回、最大 2分程度Ｗｅｂサービスの画面表示

エラー・メール送信遅延が発生する可能性があります。 

また、リンク先（㈱ジャックス）サイトにおいて「メンテナンスのご案内」画面が表示され

ます。 

 

３．メンテナンス時間前後の影響について 

上記作業の前後（2023年 11 月 4 日（土）22時 00 分頃～22 時 30分頃 及び 11月 5日（日）

4 時 30分頃～5時 15分頃）に約 20～30分程度メール送信遅延が発生致します。 

 

４．対象商品 

マイホーム優遇フリーローン「ホームアドバンテージ」 

 

以 上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

高松信用金庫 お客様相談室 

T E L：0120-842880 

受付時間：平日 9：00～17：00 

（土・日・祝日を除く） 


